
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 133/2016

Data: 05 de outubro de 2.016.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CAMPO LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas em Lei, e de acordo com o resultado do concurso Público nO
01/2012, homologado pela Portaria nO041/13 de 30 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art.. 1° - Desclassi.ficar, de acordo com a previsão do item 13.6 do
Edital do Concurso Público nO 01/2012, os candidatos aprovados, abaixo
relacionados, pelo não comparecimento na data estipulada no Edital de
Convocação n° 011/2016, publicado no Jornal Diário Oficial edição n0268, do dia
26 de Setembro de 2016 e no Jornal Diário Metropolitano do Município edição n°
2024, do dia 23 de Setembro de 2016. .

THIAGO LUIZ NOGUEIRA DA SILVA, portador da CIRG n° 898.627-44 e inscrito
no CPF sob o n° 010.442.869-46 - classificado em 10° lugar, no cargo de
Assistente Administrativo.

MARIANA SCHMIDT, portadora da CIRG n° 107.807.918 e inscrita no CPF sob o
n° 081.207.919-16 - classificada em 10° lugar, no cargo de Assessora Legislativo.

RAFAEL SIQUEIRA, portador da CIRG n° 661.936-08 e inscrito no CPF sob o n°
043.577.939-71 - classificado em 5° lugar, no cargo de Advogado.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

de outubro de 2016.

Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082/3392-3103

e-mail: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br www.cmcampolargo.com.br




